
IČ  Telefon   E-mail   
18164293  603 960 061   tjbucovice@seznam.cz    

 

TJ Sport Bučovice, z. s. 
Fakturační adresa: 685 01 Bučovice, Na Padělcích 740, pošt. adresa 685 01 Bučovice, Slovenská 521 

 
 

Objednávka ubytování 23. až 30. 7. 2022 

Vážený pane vedoucí vychovateli, 

na základě telefonického hovoru objednáváme u Vás ubytování se snídaní pro 44 účastníků (minus jedna 

snídaně) našeho autobusového zájezdu, který se koná ve dnech 23. až 30. července 2022.  

S pozdravem 

Ing. Jaroslav Mlejnek 
předseda TJ Sport Bučovice, z. s. 
 
 
 
 
 
 
Potvrzujeme  vaši objednávku ubytování, cena 107.450,- Kč včetně DPH 
 
Střední škola, Semily, příspěvková organizace 
28. října 607, 513 01  
 
Semily, 9.6.2022        Ing. Iva Buriánková, ekonomka 

Váš dopis zn.:  tel. hovor 31. 5. 2022    
DM SŠ Semily 
Bc. Lubomír Kiša, vedoucí vychovatel 
Pod Vartou 630 
513 01  Semily 
lubomir.kisa@skolasemily.cz 
tel. 775 898 706  

Ze dne:   
Naše zn. Mle/08/2022 
  
Vyřizuje: ing. Mlejnek 
Telefon: 603 960 061 
E-mail: tjbucovice@seznam.cz 
  
Datum: 2022-05-31 

mailto:tjbucovice@seznam.cz

